
SUMCO P\&ICOI f(D(AAI. 

Certidão de Acervo Técnico 

No.552/2008 

Nome: MARIA JOSE DOS SANTOS RODRJGUES 
No. CREA: 681-D/AM·RR 
Modalidades: 

ENGENHEIRO CJVJL 
Endereço: RUA DO COMERCIO 11 - SALA 3 N .115 

PARQUE 10 DE NOVEMBRO - MANAUS/AM 
Atribuições: 

ART. 70 DA Rf5, 211/73 DO CONFEA. 

Certfflcamos, para tlns de ~rvo TécnlCO, de acordo com a resoluç3o No. 317 de 31/ 10/1986 do CONFEA, que dos arquivos 
deste CREA constll{m) a(s) segulnte(s) Anotações de Responsabilidade Técnica: 

1. Referente a ART No. ◄3-48/2007 de 19/0◄/2007 
Contratante: AMAZONPREV - AJNDO PREVIOENCIARJO DE EST. DO AMAZONAS 
Empresa Contratada:MJM ENGENHARIA LlOA 
Local Obra/Serviço: RUA DUQUE DE CAXIAS 151- CENTRO N. 

- MANAUS/AM 
Valor Obra/Serviço: R$ 225.753,21 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
REFORMA DO PREDl O HISTORICO E DA REDE DE ENERGIA ELETR1CA, 
TNCLOSIVE SUBESTAÇÃO DA SEDE AMAZONPREV - FUN DO PREVIOENCIARIO 
DO ESTADO DO AMAZONAS, CONTRATO Nº 01 2/2007 AMAZONPREV . ORDEM 
DE SERVI ÇO ASSINADO EM 12/04/2007 0 . S. Nº 043/2007 PRAZO 90 
(NOVE NTA) DIAS, INICIO 30/03/ 2007.XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXiXXXXXXXXXXXX 

2. Referente a ART No. 7966/2007 de 09/07/2007 
Contratante: AMAZONPREV • AJNDO PREVIDENOÀRIO DO ESTADO DO AMAZONAS 
Empresa Contratada:MJM ENGENHARIA l lOA 
1.0cal Obra/Serviço: RUA DUQUE DE CAXIAS N.151 

• MANAUS/AM 
Valor Obra/Serviço: R$ 67.872,06 
Vinculada a ART No. 4348 de 29/08/2008 
Do Proflsslonal: 681-D/AM·RR • MARIA .JOSE DOS SANTOS RODRIGUES · ENGENHEIRO OVIL 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 012/2007 AMAZONPREV,, REFORMA DO PRtOIO 
HISTÓRICO E DA REDE OE ENERGIA ELÉTRICA, INCLUS IVE SUBESTAÇÂO DA SEDE 
DO AMAZONPREV - FUNDO PREVIOENCIÂRIO DO ESTADO DO AMAZONAS. XX XXXXXXXXX 
xxxxx:xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

História,: EXCLUI-SE SUB~A~O AS ATIVI DESDE RESPONSAIIJUDADE TÉCNICA DO PROFISSIONAL, 
PROFISSIONAL RESPONSAVEL TE JCO SOME PELAS ATIVIDADES INERENTES A SUA MODAUDADE (ENG. 
OVIL). CONFORME AnSTADO E ANEXO. 

9 de Agosto de 2008 

,;,,; 

ENGENHEIRO ME OMIO TORll 
VICE-PRESIDE 00 CREA·AM 

PRESIDENTI: M EXERaao 



C"~A-AM 
' 1 
. CERTIDÃO DE ACERVO TÉCNICO N' -2d,{llv 

2 9 AGO 20íl8 
-

Esle Oocumcntu e parte integrante 
da Certidió de Acer/-cnlco AT 

\ ricpcdicf~ rlt•s t:i '1at . .......... ...... .,. __ .... . .. . 
STADO DE CAPACIDADE TÉCNICA 

Atestamos pera os devidos fins de prova junto a Órgãos Públicos'que a Empresa MJM 

ENGENHARIA L TDA., CNPJ (MF):03.016. 754/0001 -28, estabelecida à Rua do Comércio , nº. 115 

- Loja 03 - Conjunto Castelo Branco - Parque Dez. Manaus/Am, prestou . nos prazos contratuais 

-acordados para este FUNDO PREVIDENCIÁRIO DO ESTADO DO AMAZONAS -

AMAZONPREV, Reforma do Prédio Histórico e da Rede de Energia Elétrica , inclusive Subestação 

da Sede do AMAZONPREV, conforme Contraio no.01212007 -AMAZONPREV. tendo atendido 

as especmcações técnicas previstas no Proceuo Ucitatório nº. 3288/2006, nlo ocorrendo nada 

até o momento que desabone a conduta da referida empresa perante a este Processo e tendo a 

referida obra, as seguintes caracterlsticas. 

Valor Global dos serviços: RS 293.625 ,30 

ITEM DISCRIMINAÇÃO UNO. QUANT. 

1.0 INSTALAÇÕES 
1.1 Andaime metálico de encaixe m1 207,00 

2.0 DEMOLIÇÃO E RETIRADA 

2.1 Oemoliçao de forro de alumlnio m2- 303,60 

22 Retirada de carpete m1 68,60 

2.3 Retirada de revestimento vinil tipo paviflex m1 180,00 

2.4 Remoção ou raspagem de pintura m1 1162,00 

l .O TELHAMENTO 

3.1 Rufo em chapa galvanizada # 24 m 68,40 

32 Emboçamento da última fiada de telha cerãmica 
m 58,00 

3.3 
Retirada de argamassa desagregada, retirada de peças e, limpeza 
e lixamento e aplicação de argamassa elastomérica em calhas, 
rufos cumeeiras e emendas 

3.3.1 Calhas m 47,35 

3.32 Rufos m 12,40 

3.3.3 Cumeeiras m 30,10 

3.3.4 Emendas m 12,40 

3.4 
Regularização com argamassa de cimento e areia traço 1 :3 , 
imprimação e aplicação de argamassa etastomérica . TRAFIX m2 27,07 

eleastomérico 

Rua Visconde de Porto Alegre, 486 - Centro - Manaus - ~ \ 
CEP: 69.020-125. Fone: 3627-3400 _.. 
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3.5 
Substituição d 

AMAZONPREV ~ -
,, •• º ,,, ., .... ,, .... , . ,. , ••• •• •• ••• • ,. AMAZA:>ttAS 

e telhas cerãm.,_ t· 
"'"" 1po marselha m2 10,00 

4.o FORRO 

4.1 

4 .2 

4 .3 

4.4 

Forro de PVc 

Compensad0 4 mm sala dos conselheiros 
Confecção de 

sanca da sala dos conselheiros retirada da existente 
R ti 

e rada de forro PVC e recolocação sala do COTRIN 

S.O PAVIMENTAÇÃO 

5.1 

5 .2 

5 .3 
5.4 

6.0 

6 .1 

6.2 

6 .3 

6 .4 

6 .5 

6 .6 

6 .7 

Piso vinil tipo paviflex 2,00mm 

Limpeza de korodur e lixamento 
Resina acrllica 

Argamassa de regularização de piso paviflex 

PINTURA 

Aparelhamento de paredes e/ selador acrílico 
Massa corrida PVA 

Massa corrida acrílica 

Pintura PVA - 2 demãos 

Pintura acrllica 2 demãos 

Verniz poliuretano sobre madeira - 2 demãos 

Pintura esmalte em madeira - 2 demãos 

6 .8 Massa para madeira esquadrias 

m' 
m2 

m2 

m2 

m' 
m2 
m2 
m2 

m2 
m2 

m2 
m2 

m2 
m2 
m2 

m2 

6.9 Pintura de rodapé 

6 .10 Portão acesso mirante: 
---~~~----fJ11 

CREA-AM 

6.10.1 Aparelhamento com zarcão 

6 .10.2 Pintura esmalte 2 demãos 

6.9 MURO 

6.92 Pintura acrílica 2 demãos 

CERTIDlO DE ACER~O TêCNICO N';c,.2 (~ 

2 9 AGO 2008 

6 .1 O Pintura esmalte pedestais luminárias 
Este Õocumento é parte integrant 
da Certidão de AceN Técnico m 

\ - . -·· - ---7 .O INSTALAÇÕES ELÉTRICAS 

.., 1 Revisão instalações elétricas do Prédio Histórico 

7 ~ Readequação e Reforma da subestação de 225 KVA - Abrigada 

7.2 .1 Cabo de cobre isolado de 25mm2 15 KV 

7 22 Mufla terminal interna 15KV 

7 2 .3 Chave seccionadora de tripolar de 15 KV 

7 2 .4 Vergalhão de Cobre nu 3/8 

7.2 .5 Conexão tipo cotovelo de 3/8 

7 2 .6 Conexão reta de 3/8 

7.2. 7 Conexão tipo tê de 3/8 

vb 

mt 
pç 

pç 

pç 
pç 

pç 

pç 

Rua Visconde de Porto Alegre, 486 - Centro - Manaus - A 

327.60 

15,62 

31 ,00 

12.00 

247,60 

204,76 
204,76 
160.00 

471 ,91 

359,02 

643,00 
1196,75 

1162,80 

6 ,71 

351 ,81 

234,72 

199,13 

2,52 

2 ,52 

459 ,24 

3,43 

1,00 

130,00 

9,00 

3,00 

15,00 
15,00 
18,00 

9,00 

CEP: 69.020-125. Fone: 3627-3400 ,.,------; 
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AMAZONPREV .,"izôii'.ii 
., • • • tl ftJf f • ,llff • · , ..... , •• , • • .,. . .. .. 7.2.8 

7.2 .9 

7 2.10 

7 .2.11 

Cabo de cobre isolado 185mm' 750 v 
Tenninal para cabo 165mm1 a compressão 
Punho com canopla para chave seccionadora 

Tela para ventilação de 1,0x0,50 malha 13mm 
7 .2 .1 2 Porta metállca de 2 ,Ox2, 1 O com chapa e tela 

7 .2. 13 Tela para entrada de muna dos transformadores 
7 .2 .14 Tela para cublculos dos transformadores 
7 .2 .1 S Isolador de pedestal classe 1 SKV 
7 .2 .16 Suporte para isolador de pedestal em ferro 

7 2 .17 Recuperação de piso e emborachamento cabos medição 

7 .2 .18 Recuperação de piso e emborachamento cabos tratos 

7 2 .19 Abertura de canaleta em alvenaria de 30JC30x8000 

7 220 Instalação de tampa em vergalhão de 5/16 para canaleta 

7 2 .21 Confecção de caixa de passagem de 1,0x1 ,Ox0,80 

7 .2 .22 Instalação de luminária 2x49w c/ tubulação aparente 
7223 
72.24 
7225 

72.26 

Extintor de pó químico 6kg 
Placa de advertência "Perigo Alta Tensão 
Placa de advertência"Nlo opere Sob Carga" 
Quadro geral da baixa tensão com chave geral 800A com ruslvel Nh 
de 600A, com 06 disjuntores hifâsico de 150A. 07 disjuntores 
trifásicos de 1 OOA e 01 disjuntor trifásico de 200A e com 

mt 

pç 
pç 

pç 

pç 

pç 

pç 
pç 
pç 

m1 

m1 

unid 

unid 

unid 

cj 

unid 

unid 

unid 

cj 

7227 

72.28 

7229 

barramento de reserva ----~:"':"-::":::---: Eletrocalha galvanizada de 200x100x3 CREP.· -.M 
Emenda para eletrocalha galvanizada 1 ~ko 00,C[ll.~O 'ff.CN\CO f i;~J pç 
Conexão tipo tê de 100 pç 

7 .2 .30 Conexão tipo L de 100 
7 2 .31 Parafuso lentilha para eletrocalha 
7 .2 .32 Porca de 1/4 sextavada 

2 9 ~GO 2008 
pç 

EsttOocumento é parte ~nte,gra~ 
da Certídão de Acervo iecn co 

7 2 .33 Arruela lisa de 1/4 

7 2 .34 Suporte tipo mão francesa para eletrocalha de 200 

7 2 .35 Parafuso com bucha S-10 

7 2 .36 Manutenção preventiva no disjuntor de alta tensão de 15 KV 

7 2 .37 Manutenção preventiva no transformador de 225KVA 
7.2 .38 Pintura na cobertura e teto da subestação 
7.2.39 Revisão na cobertura e teto da subestação 

pç 

cj 

cj 

cj 

m2 
m2 

Rua Visconde de Porto Alegre, 486 - Centro - Manaus AM 
CEP: 69.020-125. Fone: 3627-3400 ~ 

80.00 

28,00 

3 ,00 

16.00 

1,00 

1,00 

2 ,00 

6 .00 

2 .00 

15.00 

28,80 

1 ,00 

3 .00 

1,00 

5 ,00 

1,00 

2 ,00 

4,00 

1 ,00 

50,00 

100,00 

6,00 
8,00 

1200,00 

1200,00 

2400,00 

100,00 

250,00 

1,00 

1,00 
1,00 
1,00 



AMAZONPREV 
Revtsao na , . ,. .. ,. '""'"''""• .• ""'• , ........ ,, 

7.2.40 d s instalações elétri 
ependências da AMAzONP cas dos Prédios que compõem as 

7 .2 .◄ 1 

7.3 

7.4 

7.5 

7.6 

~ 7.7 

7.7.1 

7.72 

7.7.3 

7.7.4, 

7.7.5 

7.7.6 

7.7.7 

7.7.8 

7.7.9 

7.7.10 

7.7.11 

7.7.12 

7.7.13 

7.7.14 

quadros e disjuntores. REV com troca de cabos e luminárias, 

Teste e limpeza final da subestação 

Fornecimento e in t 
conforme especifi~~:;.ªº de luminária no Prédio Histórico, 

Fornecimento e lnst I a 
Histórico confo a aç ~ de lãmpada de emergência no Prédio 

, rme especificação. 

Modificação do projeto da subestação 

Retirada de enfeites de natal tubulação, lâmpadas, etc. 

ADEQUAÇÃO DA SUBESTAÇÃO 

Transformador de corrente de 300- -15KV 

Transformador de potência de 1000va -15kva 

Quadro com rele de proteção urpe 7104pedtron tipo 50/51 

Chave seccionadora classe 15KV◄001 

Punho com canopla para chave seccionadora 

Adaptador para canopla 

Terminal concêntrico derivação tipo 1 3/8" 

Terminal concêntrico derivação tipo t 3/8" 

Terminal concetrico derivação tipo 1 3/8" 

Bobina de abertura e fechamento do disjuntor 

Parafuso bicromatizado de 1/2"x1 x1 /2"com porca e arruelas 

Parafuso zincado de 3/8" x 1 1/2" com porca e arruela lisa e 
pressão 

Suporte metálico para fixação de muflas 

Cabo de cobre isolado 1,5mm - 750v 

7. 7 .15 Fita isolante plástica 20m 

7.7.16 Fita isolante auto fusão. 

7.7.17 Suporte metálíco para fixação Tc·s e Tp's 

7.7.18 Eletrodo pvc de 1" x 3m 

cj 

vb 

cj 

cj 

vb 

vb 

PÇ 

PÇ 

CJ 

PÇ 

PÇ 

vb 

PÇ 

PÇ 

PÇ 

CJ 

PÇ 

PÇ 

PÇ 

PÇ 

PÇ 

PÇ 

PÇ 

PÇ 

7.7.19 Curva e luva 

7. 7 .20 Mão de obra 

,--:::C::R:':E:"'::A~~~A~M--- PÇ 

8.0 

8.1 

C!RTIOÃO OE ACERVO TÉCNICO N'5jli vb 

LIMPEZA 

limpeza final da obra 2 9 AGO 2008 vb 

Este Documento é pa 
da Certidão de Acerv 

Rua Visconde de Porto ~leg e, .- . . . .. 
CEP: 69.020-125. Fone: 3627- r,.o~o---' ~ 

1.00 

1 ,00 

68,00 

7.00 

1,00 

1 ,00 

3,00 

1,00 

1,00 

1,00 

1,00 

1,00 

16,00 

9,00 

24,00 

1,00 

20,00 

40,00 

1,00 

1,00 

1,00 

1,00 

2,00 

3,00 

8,00 

1,00 

1,00 
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9.0 

9.1 

9.2 

10.0 

10.1 

2.1 

2.2 

2.3 

2.4 

10.2 

2.1 

2.1.1 

2.1.2 

2.1.3 

2.1.4 

2.1.5 

2 .1.6 

2 .1.7 

2.1.8 

2.1.9 

2.1.10 

2.2 

REVESTIMENTO .~.~fJ,?.91Vf.lJ€'!. 
Recuperaçao de cha . 
e remoção Pisco - barra incluindo demoli,.,i . 

.....,o do exrstente 

Recuperaçao de reboco da fachada 

RECUPERAÇÃO ESQUADRIAS 

DEMOLIÇÃO E RETIRADA 

Retirada de esq d . 
. ua na de alumfnio porta principal 

Retirada de porta 
s para recuperação 

Demolição de porta acesso ao mirante 

Demolição d 1 • 
e ª venana para abertura de vão 60x80 (cmxcm) 

ESQUADRIAS 

PAVIMENTO TERREO 

Ajuste de portas - 9un 

Ajuste de janelas - 11 un 

Recuperação de portas - 2un 

Recuperação de janelas - 3un 

Substituição de ferrolho de alavanca 40 cm 

Substituição de ferrolho de alavanca 20 cm 

Substituição de ferrolho 

m2 

m2 

m2 

vb 

m2 

m3 

m2 

m2 

m2 

m2 

unid 

unid 

unid 

Colocação de correntes de 1,50m e ga:;n:c:ho:;s;:_ ____ ~ ___ unid 

Substituição de trincos CR'fj\" AM ;g/f'td 
Colocação de portas e janelas C!RnolO De ACERVO TÊCNICO tr,9;Z v 

PAVIMENTO SUPERIOR 

2 .2 .1 Ajuste de portas - 11 un 

2 .. 22 Ajuste de janelas - 02un 

2 9 AGO 2008 

EsteÕocumentCI ê integr 

2 .2.3 Recuperação de janelas • 13un ~--~~~~tti/-
1
~1i'-~_:-_.:-_-_-_:-_-1_1Rj_, 

2.2.4 Substituição de ferrolho de alavanca 40 cm 

22.5 Substituição de ferrolho de alavanca 20 cm 

22.6 Substituição de dobradiças de 3 1/2. x 3 

2 .2 • 7 Substituição de ferrolho 

22.8 Colocação de correntes de 1,50m e ganchos 

2.2.9 Colocação de portas e janelas 

2.3 SOTÃO 

2.3.1 

2.3.2 

Ajuste de janelas - 02un 

Porta de ferro acesso mirante 

unid 

unid 

unid 

unid 

vb 

m2 

m2 

' ...... ,itt:, ...... 
AMAZONAS 

10.00 

20.00 

2,42 

1,00 

1.26 

0,15 

2,27 

2,07 

4.84 

1,63 

5,00 

6.00 

2,00 

2 ,00 

1,00 

1,00 

3,99 

0 ,38 

6,14 

12,00 

13,00 

12,00 

2,00 

4,00 

1,00 

0 ,30 

1,26 

Rua Visconde de Porto Alegre, 486 - Centro - Manaus ~ 

CEP: 69.020-125. Fone: 3627-3400 - - --L 



.~.fifl~?Q.NPREV ~ 
GUARDA-CORPO 

\ ...... ~ ........ 
2.• 

,.,, , ...... , ... uiuc:w.u 

2 4.1 
Substituição de peças de mad 1 

2 .5 
e ra encabeçamento gradil m 

Rodapé de madeira de altura 8cm 
6,50 

Substituição de peças de mad 1 

m 40,00 
2 .6 

mão de obra retirada coloca : ra escada de madeira. incluindo m2 
, Ç o e reparos 5,07 

2 .7 Substituição de peças de mad . 
incluindo mao de obra . tu eira escada caracol de madeira m2 

e p,n ra · 
2.70 

2 .8 
Colocaçao de caixilho de alumfnio, inclusive arrremates m2 0,48 

2 .9 Vidro liso 4mm-VITRÔ m2 0.48 

2 .10 Vidro liso 4mm - JANELAS m2 1.33 

2 .11 
Colocaçao de parafuso para fixação de escada S/8Rx1/4 

pç 
40,00 

11.0 CANALETAS PORTAS 

11 .1 Abertura de canaletas existentes próximas as portas de madeira 
mi 

incluindo alargamentos e aprofundamento das mesmas, · 

revestimentos . 
9.60 

Declaramos ainda, que os compromissos assumidos foram cumPfidos satisfatoriamente. 

nada constando em nossos registrõs, até a presente data, que I desabone tecnicamen1e a 

empresa acima referida. 

Manaus/Am .. 28 de abril de 200 

FA: ;..Nl tm' 

RTIOkO OE ~CER'); 1Êttl\t0 M' ~ 

2 9 ~GO 1008 
- . arlu ntegrante 

Este oocumodnt~;e~o cn\co 
da Certidão e . 

Rua Visconde de Porto Alegre, 486 - Centro - Manaus -AM 

CEP: 69.020-125. Fone: 3627-3400 
Pt\gmu 6 d1,; l i 
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